INDICAÇÃO Nº 192.2019

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, que implante alguma forma

de protocolar as reivindicações dos agricultores da

zona rural e dos moradores da zona urbana,

disponibilizando formulário para preenchimento no

pátio de máquinas, onde uma via ficará para o

requerente e outra encaminhada para tomada de

providências.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência, pois são muitas as

reivindicações e assim ajudará o fluxo de serviços.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 28 de fevereiro de

2019.

JOELI GOMES DAMASCO
Vereador